PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 003/2023
DATA: 28/02/2023

DESIGNA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  TÉCNICA,  PARA  REALIZAR  A
ANÁLISE  DA  DOCUMENTAÇÃO,  O  JULGAMENTO  DOS  RECURSOS
EVENTUALMENTE INTERPOSTOS,  E A VERIFICAÇÃO  IN LOCO DAS
CONDIÇÕES DE ATENDIMENTO ÀS CRIANÇAS, PARA A HABILITAÇÃO
DAS  UNIDADES  ESCOLARES  QUE  ATENDEREM  AO  CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão de  seleção
técnica, para realizar a análise da documentação, o julgamento dos recursos eventualmente interpostos, e
a verificação in loco das condições de atendimento às crianças, para a habilitação das unidades escolares
que atenderem ao chamamento público para credenciamento.

Membro: Kiara Costa Velho
Membro: Fabiani Roberta Pereira
Membro: Daiane Junkes Ayroso

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itapoá, 28 de fevereiro de 2023.

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

		2023-02-28T22:44:14-0300
	LUIZA MONTALVAO DE OLIVEIRA BONGALHARDO:79407293904